
                 Zarządzenie Nr 100/2019 

             Wójta Gminy Kluczewsko 

            z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie oraz inwentaryzacji majątku w Urzędzie 

Gminy w Kluczewsku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 506; ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję gospodarowania majątkiem trwałym i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie oraz inwentaryzacji majątku w Urzędzie 

Gminy   Kluczewsko, w brzmieniu Załącznika do Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

  

              § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                          /-/ Wójt Gminy 

 

                                                                                              Rafał Pałka 

 


